
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754807

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Neratovice (okres Mělník)

Prodej pozemku 213 m2 s garáží a obytným
prostorem, Neratovice, okres Mělník
ČÍSLO ZAKÁZKY: 01234 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Neratovice (okres Mělník), J. Š. Baara

Prodej pozemku 213 m2 s garáží a obytným prostorem,
Neratovice, okres Mělník

Prodej pozemku s garáží a obytným prostorem v centru Neratovic
Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 213 m2 s garáží a obytným
prostorem v centru města Neratovic.
Parametry nemovitosti:
?	Rozloha zahrady: 213 m2
?	Dispozice obytného prostoru: 1+1
o	Kuchyň
o	Samostatné WC
o	Koupelna se sprchovým koutem
o	Pokoj
?	Prostorná garáž
Další vybavení:
?	Krytý bazén na pozemku
Popis nemovitosti: Tato zahrada se nachází v srdci Neratovic a
nabízí skvělou příležitost pro rodiny s dětmi. Obytný prostor je
prakticky řešený a poskytuje veškerý komfort potřebný pro příjemný
život. Prostorná garáž je ideální pro parkování nebo jako úložný
prostor. Na pozemku se také nachází krytý bazén, který oceníte
zejména v letních měsících.
Nemovitost je skvělou investicí díky své poloze v centru města, kde
máte vše na dosah ruky ? obchody, školy, restaurace a další
občanskou vybavenost.
Neváhejte a přijďte se podívat! Tato jedinečná nabídka čeká právě
na Vás!

CENA: (za nemovitost) 5 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2754807

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Neratovice (okres Mělník)

Topení Lokální - elektrické

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plocha parcely (m2) 213

Komunikace asfaltová

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Kanalizace

Charakter okolní zástavby obytná

Druh stavby ostatní

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

Aktivreality
28. října 919
277 11 Neratovice
 

Realitní makléř

František Janda
Mobil: +420 728 608 953
frantisek.janda@aktivreality.cz

2 / 2


